Médica Sur, S.A.B. de C.V, serie B. 

En relación con los movimientos inusitados presentados el día de hoy en la operación de los valores 
identificados con clave de cotización MEDICA, la emisora informa que la serie B de MEDICA alcanzó un 
volumen operado de 1,177,787 (un millón ciento setenta y siete mil setecientos ochenta y siete) acciones, 
lo que representa el 1.09% del total de la serie, con una variación de 2.12% A LA BAJA, con un precio 
anterior de $56.70 pesos y de último hecho de $55.50 pesos. 

No es del conocimiento de la Emisora que en los movimientos presentados hubieran tenido participación